
 
 
 
 
Raadsbesluit 
 

 

 
De Raad van de gemeente Druten, 
 
Gelezen het voorstel van het college van dinsdag 29 januari 2019; 
 
 
Besluit: 
 
1. In te stemmen met de uitwerking van het masterplan Druten Werkt 
2. In te stemmen met het beschikbaar stellen van een werkkrediet van €25.500 

3. Het werkkrediet van €25.500 uit de reserves uitstroombeleid te halen en dit verwerken in de 
Voorjaarsnota 2019 

  
Aldus besloten in de openbare vergadering van donderdag 28 februari 2019; 
 
 
de raadsgriffier plv.,      de voorzitter, 
 
 
 
 
H.W.G.M. Vreman     Mw.  C.A.A. van Rhee – Oud Ammerveld 


